证券代码：002054       证券简称：德美化工       公告编号：2021-004

广东德美精细化工集团股份有限公司

关于聘请保荐机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东德美精细化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 7

日召开第六届董事会第二十三次会议、2020 年 8 月 26 日召开 2020 年第三次临

时股东大会、2020 年 11 月 5 日召开第六届董事会第二十七次会议审议通过了关

于公司 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的相关议案。公司与华西证券股份有

限公司（以下简称“华西证券”）签订了《广东德美精细化工集团股份有限公司

与华西证券股份有限公司关于广东德美精细化工集团股份有限公司 2020 年度非

公开发行股票之保荐协议》和《广东德美精细化工集团股份有限公司与华西证券

股份有限公司关于广东德美精细化工集团股份有限公司 2020 年度非公开发行股

票之承销协议》，聘请华西证券担任公司本次非公开发行股票的承销及保荐机构。

华西证券具体负责本次非公开发行股票上市的承销保荐工作及本次非公开

发行股票上市后的持续督导工作，根据承销保荐协议约定，华西证券持续督导期

限为本次非公开发行 A 股股票上市当年剩余时间及其后的一个完整会计年度。

华西证券委派王倩春和罗砚江担任保荐代表人，负责公司具体的持续督导工作。

王倩春和罗砚江简历见附件。

特此公告。

广东德美精细化工集团股份有限公司董事会

二〇二一年二月三日

附件：保荐代表人简历

王倩春，女，保荐代表人，现任华西证券投资银行总部董事总经理，曾主持

或参与过的项目有：金盾股份 IPO、利安隆 IPO、贵广网络 IPO、申华控股非公

开发行股份、德美化工非公开发行股份、中信证券发行股份收购广州证券项目、

ST 云维发行股份购买资产项目、金圆控股收购财务顾问项目。其在保荐业务执

业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良

好。

罗砚江，男，保荐代表人、中国注册会计师，现任华西证券投资银行总部执

行董事，曾主持或参与过的项目有：天齐锂业 IPO、银河磁体 IPO、*ST 远东收

购方财务顾问项目、德美化工非公开发行股份。其在保荐业务执业过程中严格遵

守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。